АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕКОПНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.10.2018 года									№ 25

О внесении изменений в постановление администрации Перекопновского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области от 20.12.2016 № 48 «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие муниципального управления Перекопновского муниципального
образования Ершовского муниципального района Саратовской области до 2020 года»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Перекопновского муниципального образования Ершовского муниципального района, администрация Перекопновского муниципального образования Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Перекопновского муниципального образования Ершовского муниципального района от 20.12.2016 № 48 «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие муниципального управления Перекопновского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области до 2020 года» следующие изменения:
2. Подпрограмму 1 «Управление муниципальными финансами в муниципальном образовании» исключить.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ершовского  муниципального района в сети «Интернет».

Глава Перекопновского МО
Ершовского муниципального района
Саратовской области							Е.Н. Писарева